
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エルフォース

ケンタウロス

戦士

17

3400

半馬半人、馬人の武術、弱点(土+3)

女 25

8

10

8

16 78 102 17

5 87 100 16

10 15 35 5

9 53 72 12

5 65 78 13

12 92 112 18

ファイター

シューター

プリースト/音楽の小神

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

13

15

13

9

9

12

5

16

2

17

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

牽制攻撃

狙撃

武器習熟A/ボウ

武器習熟S/ボウ

終律増強

武器の達人

マルチアクション

楽素転換

抵抗強化

露払い

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

3142

1-286

1-293

1-281

1-281

2-227

3-212

1-292

2-231

OP133

OP135

13 30 29 18

0

0

15 32 31 20

マナタイトインペリアル

サラス・ヴィーナ

33

30

-1

3

31

16

2

18ファイター

蹄

サラス・ヴィーナ

引き戻しのエクレール

武器無しのデータ

射程:呪歌と同じ、妖精の楽器加工4、土、水、闇、音楽の小神の聖印

射程10mまでなら無条件回収可能、１日１回投擲で雷属性魔法ダメージ

1H#

2H

1H投

0

30 2

10 2

30

34

32

10 22 21

9 31 80

9 23 40

3 102 306 31 18 150

30/× 25 31 39 185

神聖魔法

妖精魔法

13

9

26

22

セーフティーメット

魂喰いの宝珠1

逃さずの眼鏡

熊の爪+2

ウエポンホルダー改&えびら

正しき信念のリング

多機能グリーンベルト

腰2扱い　魂喰いの宝珠2

数多の蝙蝠の耳飾り

野伏のサーマルマント

収納ブレスレット

ﾚｯｻｰｱｰﾑｽﾌｨｱ3+ｱﾙｹﾐｰｷｯﾄ

ランダムでダメージ増加する類を1回無効化

貫通突破で2部位まで確定

マッスルベアーの効果+3

矢を24本 普通の矢6銀6念動6ｴﾙﾌﾞﾝ6 ｱｲﾃﾑ3個

常時自然環境扱い

透明な相手でも-2で認識できる

炎水氷ダメ-1、温度変化無効

直径2m高さ3mまでの円柱型倉庫

ハンター(狩人)7.5　器用度　素材加工。知力　狩場知識+1(自然環境)、魔物知識(動物植物限定、弱点アリ)
フォーチュンテラー(占い師)7.1　知力　天候予測、占い+1(動物の骨を使う)
ミュージシャン(音楽家)14.8　知力　聞き耳、旋律理解　精神力　楽器演奏+2、達成値×10ガメルの追加報酬
命中パッシブ 飛行1,アクティブ 牽制3念動13キャッツアイ1モラル1デクスタリティP2
ダメージパッシブ 高所1超高所1習熟3,アクティブ マッスル5 回避パッシブ 飛行1阻害2,アクティブガゼル1流派1
精神抵抗アクティブ流派2
沁精(しんせい)の矢 精神相性の魔力の矢MP6命中時バード技能に対する抵抗-1累積アリ、インパクトウェーブ  
衝撃相性の魔力の矢MP12貫通



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルフォース

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

リカント語

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○

オウルビジョン

キャッツアイ

マッスルベアー

ガゼルフット

ケンタウロスレッグ

レクイエム

終律:秋の実り

レジスタンス

モラル

終律:華の宴

チャーミング

トランス

終律:獣の咆哮

終律:蛇穴の苦鳴

終律:蒼月の光

クラップ

ダル

フォール

終律:水龍の轟

終律:火龍の舞

リラックス

タンデム

高所攻撃

チャージ

攻撃阻害

トランプル

超高所攻撃

姿勢堅持

獅子奮迅

HP強化

バランス

Sチャージ

威嚇

極高所攻撃

超攻撃阻害

HP超強化

零距離突撃

瞬発力

バークメイル

クリティカルレイ

3

栄光表・始まりの剣

人族名誉点・センチネル

1000

1000

954 2954

バルバロス携帯品セット

着替えセット

保存食セットx7

水袋x13

通常矢(12本セット)x5

銀の矢(魔法武器扱い)x5

念動の矢(魔法武器)x6

スカウト用ツール

アウェイクンポーションx3

消費

イグニスの魔府

イグニスの加護石x2

ミューズのホルン他

明音のフルート

呪歌用ペットx3

エルブンアローx6

能力上昇腕輪x3

マナチャージクリスタル5

魔晶石(2)x10

七色ハチミツx5

魔香のパイプ

HP草x5

デクスタリティポーションx2

Hpポーションx20

閃牙の矢x8

魔力の矢x10

フォーチュンコイン

アルケミーカード

大護符x2

中護符x2

小護符x2

竜牙の矢x2

貸してるお金

人間族の薬

エルフの飲み薬真x2

433270
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