

キャラクター名
エルフォース

— プレイヤー名 —————

種族	ケンタウロス	種族特徴 半馬半人、馬人の武術、弱点(土+3)		
生まれ	戦士	性別	女	年齢
冒險者Lv	17	経歴		
経験点	3400			

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	8	器用度	16	78		102	17
		敏捷度	5	87		100	16
体	10	筋力	10	15		35	5
		生命力	9	53		72	12
心	8	知力	5	65		78	13
		精神力	12	92		112	18

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	バード	16				
シューター	15	アルケミスト	2				
プリースト/音楽の小神	13	ライダー	17				
フェアリーティマー	9						
スカウト	9						
レンジャー	12						
エンハンサー	5						

戦闘特技

タフネス	2122p	抵抗強化	OP133p	p
ルーンマスター	IB34p	露払い	OP135p	p
バトルマスター	3143p		p	p
トレジャーハント	2120p		p	p
ファストアクション	2123p		p	p
影走り	2120p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
韋馱天	3142p		p	p
牽制攻撃	1-286p		p	p
狙撃	1-293p		p	p
武器習熟A/ボウ	1-281p		p	p
武器習熟S/ボウ	1-281p		p	p
終律増強	2-227p		p	p
武器の達人	3-212p		p	p
マルチアクション	1-292p		p	p
樂素転換	2-231p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	13	30	29	18
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	15	32	31	20

體と盾	マナタイトインペリアル サラス・ヴィーナ	必要			
		ランク	筋力	回避力	防護点
體	マナタイトインペリアル	33	-1	16	
盾	サラス・ヴィーナ	30			2
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			3		
回避技能	ファイター		合計値	31	18

装備品	説明
頭 セーフティーメット	ランダムでダメージ増加する類を1回無効化
耳 魂喰いの宝珠1	
顔 逃さずの眼鏡	貫通突破で2部位まで確定
首 熊の爪+2	マッスルベアーの効果+3
背中 ウエポンホルダー改&えびら	
右手 正しき信念のリング	矢を24本 普通の矢6銀6念動6Iソノ6 アイム3個
腰 多機能グリーンベルト	
足 腰2扱い 魂喰いの宝珠2	常時自然環境扱い
その他	

装備品	説明
数多の蝙蝠の耳飾り	透明な相手でも-2で認識できる
野伏のサーマルマント 左 手 収納ブレスレット レザーブームス+フレミング	炎水氷ダメ-1、温度変化無効 直径2m高さ3mまでの円柱型倉庫

—その他メモ

ソナー(狩人)7.5 器用度 素材加工。知力 狩場知識+1(自然環境)、魔物知識(動物植物限定、弱点アリ)
オーチュンテラル(占い師)7.1 知力 天候予測、占い+1(動物の骨を使う)
ユージシャン(音楽家)14.8 知力 聞き耳、旋律理解 精神力 楽器演奏+2、達成値×10ガメルの追加報酬
パッショウ 飛行1、アクティブ 奉制3念動13キャラツアイモラル1デクスクリティP2
ページ/パッショウ 高所1超高校1習熟3、アクティブ マッスル5 回避パッショウ 飛行1阻害2、アクティブガゼル1流派1
神抵抗アクティブ流派2
青(しんせい)の矢 精神性相の魔力の矢MP6命中時バード技能に対する抵抗-1累積アリ、インパクトウェーブ
魔性相の魔力の矢MP12貫通

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
エルフォース

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	○		ミアキス語	○				
交易共通語	○		バルカン語	○				
ドラゴン語	○		ライカヌスロープ語	○				
ドレイク語	○		ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○	○	バジリスク語	○				
魔神語	○		リザードマン語	○				
魔動機文明語	○	○	ケンタウロス語	○	○			
魔法文明語	○		リカント語	○				
妖精語	○							
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

オウルビジョン	終律:水龍の轟	零距離突撃
キャツツアイ	終律:火龍の舞	瞬発力
マッスルベアー	リラックス	パークメイル
ガゼルフット	タンデム	クリティカルレイ
ケンタウロスレッグ	高所攻撃	3
レクイエム	チャージ	
終律:秋の実り	攻撃阻害	
レジスタンス	トランブル	
モラル	超高所攻撃	
終律:華の宴	姿勢堅持	
チャーミング	獅子奮迅	
トランス	HP強化	
終律:獣の咆哮	バランス	
終律:蛇穴の苦鳴	Sチャージ	
終律:蒼月の光	威嚇	
クラップ	極高所攻撃	
ダル	超攻撃阻害	
フォール	HP超強化	

一般装備品	(消耗チェック)	人間族の薬	
バルバロス携帯品セット	○□□○□□□	エルフの飲み薬真x2	○□□○□□□
着替えセット	○□□○□□□		○□□○□□□
保存食セットx7	○□□○□□□		○□□○□□□
水袋x13	○□□○□□□		○□□○□□□
通常矢(12本セット)x5	○□□○□□□		○□□○□□□
銀の矢(魔法武器扱い)x5	○□□○□□□		○□□○□□□
念動の矢(魔法武器)x6	○□□○□□□		○□□○□□□
スカウト用ツール	○□□○□□□		○□□○□□□
アウェイクンポーションx3	○□□○□□□		○□□○□□□
消費	○□□○□□□		○□□○□□□
イグニスの魔府	○□□○□□□		○□□○□□□
イグニスの加護石x2	○□□○□□□		○□□○□□□
ミューズのホルン他	○□□○□□□		○□□○□□□
明音のフルート	○□□○□□□		○□□○□□□
呪歌用ペットx3	○□□○□□□		○□□○□□□
エルブンアローx6	○□□○□□□		○□□○□□□
能力上昇腕輪x3	○□□○□□□		○□□○□□□
マナチャージクリスタル5	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石(2)x10	○□□○□□□		○□□○□□□
七色ハチミツx5	○□□○□□□		○□□○□□□
魔香のパイプ	○□□○□□□		○□□○□□□
HP草x5	○□□○□□□		○□□○□□□
デクスターイティポーションx2	○□□○□□□		○□□○□□□
Hpポーションx20	○□□○□□□		○□□○□□□
閃牙の矢x8	○□□○□□□		○□□○□□□
魔力の矢x10	○□□○□□□		○□□○□□□
フォーチュンコイン	○□□○□□□		○□□○□□□
アルケミーカード	○□□○□□□		○□□○□□□
大護符x2	○□□○□□□		○□□○□□□
中護符x2	○□□○□□□		○□□○□□□
小護符x2	○□□○□□□		○□□○□□□
竜牙の矢x2	○□□○□□□	所持金	預金・借金
貸してるお金	○□□○□□□	433270	G